



Šviesių ir džiugių šventų Velykų!
Pasitikime jas lydimi tauresnių tikslų, gilesnio tikėjimo, ryžto dirbti ir kurti.

SIMULITH CENTRAS INFORMUOJA

LIETUVOS IMITACINIŲ BENDROVIŲ TINKLO 30-ČIO SUVAŽIAVIMAS

2024 metų balandžio 11-12 d. Kaune vyks Lietuvos imitacinių bendrovių tinklo 30-čio suvažiavimas, kuriame dalyvaus tinkle veikiančių bendrovių vadovai, buvę vadovai, „Simulith“ centro darbuotojai ir imitacinių bendrovių tinklo kolegos.

Suvažiavimo programoje įvairūs pranešimai, imitacinių bendrovių ateities planavimo darbo ir patirties pasidalinimo sesijos, verslo idėjos įgyvendinimo istorija ir edukacija, 30-čio apdovanojimai ir kultūrinė programa.



Funded by the European Union

2022
2024

YOU CAN BE • ERASMUS KA2 PROJECT •

handbook for social entrepreneurs

Empowering young people to create impact driven enterprises

A collaborative handbook by:
APPRENTIS D'AUTEUIL - France
ARNO - Republic of North Macedonia
SCOALA DI VALORI - Romania
VIKO - Lithuania
ZNAJANJE NA DJELU - Croatia

SOCIALINIO VERLUMO SKATINIMO PRIEMONĖS

Projekto konsorciumas iš 5 Europos šalių bendradarbiauja, kurdamas jaunimo verslumo skatinimo priemones, siekdamas juos informuoti, ugdyti iniciatyvą, atsakomybės jausmą, gebėjimą diegti naujoves ir jaunimo lyderystę. Bendradarbiaudami partneriai kuria Europos keitimosi praktika bendruomenę, plėtodami novatoriškus metodus, įtraukdami žmones, kurie dirba su jaunimu, mentorius ir jaunuosius verslininkus, suteikiant jiems galimybę inicijuoti idėjas, įgyti pasitikėjimo ir motyvacijos per įkvepiančius liudijimus ir pasakojimus.

Projekto partneriai sukūrė vadovą socialiai atsakingam verslininkui. Tai įvairių priemonių rinkinys skirtas jauniems verslininkams, padedantis apmąstyti bei įgyvendinti savo idėjas. Jame pateikiama teorinė informacija, tyrimai ir metodai, ištekliai bei pagrindinės sėkmės sąlygos verslumo projektams įgyvendinti.

Dokumentas anglų kalba skelbiamas čia: [Vadovas socialiniam verslininkui](#)

PEN WORLDWIDE SESSION#18

Tęsiasi dalijimasis gerą patirtimi su „PEN Worldwide“ tinklo nariais. Šį kartą savo žiniomis ir patirtimi dalijosi viešojo kalbėjimo ekspertas Pedro Castilho iš Liuksemburgo, kuris yra kompanijos „Verbalius Sarl“ įkūrėjas ir savininkas. Kompanijos tikslas yra įmonių vadovų viešojo kalbėjimo, debatų ir viešųjų ryšių įgūdžių mokymas. Pedro misija yra padėti žmonėms būti sėkmingiems, kalbant viešai.

Ką daryti, jei turite mažiau nei 5 minutes pristatyti savo įmonę, jūsų produktą, paslaugą ar projektą, kad patenkinti auditorijos smalsumą?

„Idėjų pristatymo“ (*Pitching*) metodas yra formulė, kurios jums reikia pasiekti įtikinamą, galingą, trumpą bendravimą ir tokiu būdu padaryti maksimalų įspūdį. Pranešėjas papasakojo, kaip Liuksemburgo Centrinis biuras išnaudoja iš esmės priimtą ir supaprastintą „Idėjų pristatymo“ žingsnių modelį, padedantį praktikantams planuoti savo darbą ir struktūrizuoti savo projektų pristatymus.

Ši koncepcija pateikia 12 žingsnių šabloną ir patikrintą darbo metodą, kad būtų greitai ir tapti neabejotinai „Pitching“ meistrais. Ji gali būti integruota į IB veiklą ir naudojama, dalyvaujant konkursuose IB tarptautinėse prekybos mugėse arba kituose konkursuose. Šiuo šablonu iš 12 žingsnių pasidalysime netrukus, kai lektorius pateiks medžiagą.

„Simulith“ centro informacija

IMITACINĖ BENDROVĖ „PAMARYS“ MINI VEIKLOS TRISDEŠIMTIES METŲ JUBILIEJŲ



1994 m. veiklą pradėjusi Klaipėdos valstybinės kolegijos imitacinė bendrovė „Pamarys“ mini 30-ąją sukaktį. Per trisdešimt metų IB „Pamarys“ tapo neatsiejama Klaipėdos valstybinės kolegijos Verslo fakulteto studijų proceso dedamąja ir prielaida studentų kūrybiškumo skatinimui, inovacijoms ir verslo įgūdžių tobulinimui. Imitacinės bendrovės praktiką išbandyti gali Skaitmeninės rinkodaros, Logistikos vadybos, Turizmo verslo, Įstaigų ir įmonių administravimo bei Finansų studijų programų studentai. Kiekvienais mokslo metais antro kurso studentai gali įtvirtinti teorines žinias praktinėje aplinkoje simuliuodami realias verslo situacijas.

IB „Pamarys“ yra atkredituotas „PEN Worldwide“ tarptautiniame tinkle, kuris suteikia galimybę bendradarbiauti su daugiau nei 7000 bendrovių iš 42 pasaulio šalių ir gauti praktikantams tarptautinį verslumo pažymėjimą, pripažįstamą visame pasaulyje. Labai didžiuojamės, kad mūsų praktikantai aktyviai rengia ataskaitas ir siekia šio tarptautinio pažymėjimo, liudijančio apie įgytus techninius, profesinius ir socialinius įgūdžius.

Norime pasidžiaugti per trisdešimt veiklos metų pasiektais IB „Pamarys“ rezultatais dalyvaujant tarptautiniuose ir nacionaliniuose projektuose bei gaunant apdovanojimus tarptautinėse mugėse ir konkursuose. Tai lavina praktikantų komandinio darbo, tarpkultūrinio bendravimo ir verslumo sugebėjimus, kurie leis geriau pasirengti darbui ateityje realioje įmonėje.

IB „Pamarys“ dėkoja „Simulith“ centrui, socialiniams partneriams ir visoms imitacinėms bendrovėms už glaudų bendradarbiavimą, kuris yra svarbus studentų praktinei veiklai ir akademiniam augimui.

Klaipėdos valstybinės kolegijos IB „Pamarys“ direktorės pavaduotoja kokybei Ieva Driežytė



Smiltyne Yacht Club restaurant is a new seaside location where even the greatest summer winds will be tamed with plates, glasses and conversations at the table. Our chef brings you flavours that will warm your soul. The smoke infused with pizza creates a new level of flavour which is irresistibly delicious. During culinary sessions our chef himself will provide lessons and cook together with each person wishing to feel the magic of cooking.

Guests are welcome to have a seat inside the restaurant with the available capacity of approximately 50 seats for guests or enjoy the view of the sea port outdoors where we are ready to welcome up to 100 guests. And, if you want to celebrate your birthday and have a family or friend gathering, our restaurant staff will help you create the most delicious moments.

Informuojame, jog šioje puslapyje pateikta informacija yra mokomojo pobūdžio ir skirta mokymo tikslais vykdyti prekybą uždarame Lietuvos imitacinių bendrovių „Simulith“ tinkle. Pateikta informacija nesukuria jokių teisinių santykių ar įsipareigojimų.

